ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CASEIROS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVOS CONCURSOS LTDA

Vice Prefeito em Exercício, no cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNA PÚBLICO o edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: por terem sido

julgados improcedentes os recursos impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se
encontram disponíveis na Prefeitura Municipal, em nada se altera o resultado anteriormente divulgado.

2. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de

Assistente Administrativo, Atendente de Educação Infantil, Eletricista, Engenheiro Civil, Inspetor
Tributário, Médico Clinico Geral, Médico Pediatra, Médico Pneumologista, Médico Veterinário, Monitor
de Escola, Motorista, Nutricionista, Operador de Eletrônicos, Operador de Máquinas, Professor
Educação Especial, Professor Ensino Fundamental Anos Finais – História, Psicólogo, Técnico
Agrícola, Técnico em Enfermagem e Visitador, desde que aprovados na prova objetiva, ficam convocados
a procederem na entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o
disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº 001/2014, no período de 26, 27 e 28/01/2015. Os títulos
deverão ser protocolados na sede da Prefeitura Municipal de Caseiros, sito à Av. Mário Cirino Rodrigues,
nº 249, Centro- Caseiros/RS, de segunda à quarta-feira, em dias úteis, das 8h às 12h e das 13h30min às
17h30min.

Os Anexos com a relação dos cargos habilitados a 2ª (segunda) etapa estão
divulgados no Painel de Publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter
meramente informativo, na internet, pelo site  www.objetivas.com.br.

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Caseiros, 23 de janeiro de 2015.

Paulo João Nadin,
Vice Prefeito em Exercício.

http://www.objetivas.com.br/